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Дистанция 5 Женщины, 400m Вольный стиль Год рождения 2003 - 2011
15.02.2020 Результаты
Очки: FINA 2020

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки

Девушки (9-10 лет)

1. МУДРОВА Елизавета 2010 II СШ № 12, Воронеж ВРЖ +0,82 5:11.75 II 436
50m: 34.37 34.37 150m: 1:53.41 39.78 250m: 3:13.75 40.28 350m: 4:33.57 39.58

100m: 1:13.63 39.26 200m: 2:33.47 40.06 300m: 3:53.99 40.24 400m: 5:11.75 38.18

2. ОРЕШНИКОВА Евгения 2010 II СК "Динамо", Москва  МОС +0,59 5:24.61 II 386
50m: 34.83 34.83 150m: 1:56.85 41.60 250m: 3:20.89 41.91 350m: 4:44.78 41.74

100m: 1:15.25 40.42 200m: 2:38.98 42.13 300m: 4:03.04 42.15 400m: 5:24.61 39.83

3. ВАЛИЕВА Даяна 2010 II RSO SwimTeam,  Цхинвал 5:26.40 II 380
50m: 37.17 37.17 150m: 2:00.15 41.37 250m: 3:23.75 41.13 350m: 4:46.78 40.99

100m: 1:18.78 41.61 200m: 2:42.62 42.47 300m: 4:05.79 42.04 400m: 5:26.40 39.62

4. ЧЕРНЫШОВА Анастасия 2010 III РСШОР "Акватика", Казань ТАТР +0,63 5:38.37 II 341
50m: 39.27 39.27 150m: 2:06.39 42.60 250m: 3:33.61 44.40 350m: 4:57.22 40.62

100m: 1:23.79 44.52 200m: 2:49.21 42.82 300m: 4:16.60 42.99 400m: 5:38.37 41.15

5. ЛЕВИТСКАЯ Виктория 2010 III СШОР г. Альметьевск ТАТР +0,58 5:49.11 III 310
50m: 37.58 37.58 150m: 2:03.15 43.65 250m: 3:34.25 45.35 350m: 5:05.11 44.44

100m: 1:19.50 41.92 200m: 2:48.90 45.75 300m: 4:20.67 46.42 400m: 5:49.11 44.00

6. КУЗНЕЦОВА Ева 2010 II СШОР № 1, Севастополь СЕВ +0,83 5:54.45 III 296
50m: 38.56 38.56 150m: 2:08.18 45.85 250m: 3:40.96 46.82 350m: 5:13.52 46.19

100m: 1:22.33 43.77 200m: 2:54.14 45.96 300m: 4:27.33 46.37 400m: 5:54.45 40.93

7. ПЕТУХОВА Алина 2010 III ДЮСШ № 6 "Волна", Ефремов ТУЛ +0,59 5:54.64 III 296
50m: 38.37 38.37 150m: 2:06.09 44.49 250m: 3:37.60 46.22 350m: 5:10.62 46.03

100m: 1:21.60 43.23 200m: 2:51.38 45.29 300m: 4:24.59 46.99 400m: 5:54.64 44.02

8. ПОПОВА Юлия 2010 III СШОР "Обь", Алтайский край АЛТ +0,57 6:05.78 III 270
50m: 38.44 38.44 150m: 2:12.50 47.91 250m: 3:47.96 47.95 350m: 5:24.08 47.25

100m: 1:24.59 46.15 200m: 3:00.01 47.51 300m: 4:36.83 48.87 400m: 6:05.78 41.70

9. БАЛЯСНИКОВА Екатерина 2010 III СШ "Быстрица", Киров КИР +0,87 6:07.07 III 267
50m: 41.42 41.42 150m: 2:18.19 49.01 250m: 3:50.96 46.26 350m: 5:23.99 44.83

100m: 1:29.18 47.76 200m: 3:04.70 46.51 300m: 4:39.16 48.20 400m: 6:07.07 43.08

10. БЕЛОФАСТОВА Милана 2010 III РСШОР "Акватика", Казань ТАТР +0,60 6:19.60 III 241
50m: 41.61 41.61 150m: 2:17.31 48.16 250m: 3:54.87 48.95 350m: 5:32.35 48.00

100m: 1:29.15 47.54 200m: 3:05.92 48.61 300m: 4:44.35 49.48 400m: 6:19.60 47.25

Девушки (11-12 лет)

1. ЛЕЛИКОВА Виктория 2008 I юн СШОР "Обь", Алтайский край АЛТ +0,69 4:56.07 I 509
50m: 33.23 33.23 150m: 1:48.66 38.00 250m: 3:05.13 38.62 350m: 4:21.92 39.84

100m: 1:10.66 37.43 200m: 2:26.51 37.85 300m: 3:42.08 36.95 400m: 4:56.07 34.15

2. СУСЛЯКОВА Ксения 2009 II СШ "Манеж", Санкт-Петербург СПБ +0,86 5:06.81 II 457
50m: 35.41 35.41 150m: 1:52.73 39.29 250m: 3:11.34 39.26 350m: 4:29.81 39.34

100m: 1:13.44 38.03 200m: 2:32.08 39.35 300m: 3:50.47 39.13 400m: 5:06.81 37.00

3. ВОСТРИКОВА София 2008 II СШ "Быстрица", Киров КИР +0,89 5:23.60 II 390
50m: 35.75 35.75 150m: 1:56.22 40.44 250m: 3:19.88 41.70 350m: 4:44.31 41.59

100m: 1:15.78 40.03 200m: 2:38.18 41.96 300m: 4:02.72 42.84 400m: 5:23.60 39.29

4. ПОТЕХИНА Анастасия 2009 II ФОК "Чемпион", р.п. Выездное Н-Н +0,63 5:24.30 II 387
50m: 35.25 35.25 150m: 1:57.68 41.70 250m: 3:21.77 42.23 350m: 4:46.10 41.82

100m: 1:15.98 40.73 200m: 2:39.54 41.86 300m: 4:04.28 42.51 400m: 5:24.30 38.20

5. ШИШКИНА Елизавета 2009 II СК "Динамо", Москва  МОС +0,63 5:24.52 II 386
50m: 36.63 36.63 150m: 1:59.66 42.20 250m: 3:22.94 41.39 350m: 4:44.87 40.71

100m: 1:17.46 40.83 200m: 2:41.55 41.89 300m: 4:04.16 41.22 400m: 5:24.52 39.65
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Дистанция 5, Девочки, 400m Вольный стиль, Девушки (11-12 лет)

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки

6. АНГЕЛОВСКАЯ Мария 2009 III СШ "Манеж", Санкт-Петербург СПБ +0,86 5:25.28 II 384
50m: 35.53 35.53 150m: 1:56.93 41.39 250m: 3:20.51 42.12 350m: 4:44.76 41.51

100m: 1:15.54 40.01 200m: 2:38.39 41.46 300m: 4:03.25 42.74 400m: 5:25.28 40.52

7. ФАЛЕЕВА Дарина 2009 II РСШОР "Акватика", Казань ТАТР +0,99 5:26.39 II 380
50m: 35.97 35.97 150m: 1:58.88 41.58 250m: 3:22.70 41.95 350m: 4:46.42 41.34

100m: 1:17.30 41.33 200m: 2:40.75 41.87 300m: 4:05.08 42.38 400m: 5:26.39 39.97

8. ЯВОРСКАЯ Яна 2008 II ФОК "Мещерский", Нижний Новгород Н-Н 5:27.07 II 377
50m: 37.05 37.05 150m: 2:01.68 42.83 250m: 3:25.99 42.11 350m: 4:48.19 40.58

100m: 1:18.85 41.80 200m: 2:43.88 42.20 300m: 4:07.61 41.62 400m: 5:27.07 38.88

9. ТОМИЛОВА Олеся 2008 III СШ "Быстрица", Киров КИР +0,94 5:28.73 II 372
50m: 35.35 35.35 150m: 1:58.38 41.40 250m: 3:22.94 42.04 350m: 4:47.39 41.38

100m: 1:16.98 41.63 200m: 2:40.90 42.52 300m: 4:06.01 43.07 400m: 5:28.73 41.34

10. ОРЛОВА Валерия 2008 II ДЮСШ" Буревестник", Екатеринбург СВРД +0,64 5:28.84 II 371
50m: 36.95 36.95 150m: 2:01.83 43.22 250m: 3:26.06 42.33 350m: 4:49.88 41.07

100m: 1:18.61 41.66 200m: 2:43.73 41.90 300m: 4:08.81 42.75 400m: 5:28.84 38.96

11. ПЕРШИНА Ярослава 2008 II СШОР 'ЮМ - Скифы", Москва МОС +0,82 5:31.51 II 362
50m: 36.17 36.17 150m: 2:00.46 42.25 250m: 3:25.40 42.19 350m: 4:50.74 42.41

100m: 1:18.21 42.04 200m: 2:43.21 42.75 300m: 4:08.33 42.93 400m: 5:31.51 40.77

12. ТРОИЦКАЯ Дарья 2008 II ШП "Рекорд",  Тула ТУЛ +0,76 5:34.28 II 353
50m: 37.13 37.13 150m: 2:02.38 42.67 250m: 3:26.70 41.81 350m: 4:52.37 42.91

100m: 1:19.71 42.58 200m: 2:44.89 42.51 300m: 4:09.46 42.76 400m: 5:34.28 41.91

13. БЕЛЯЕВА Софья 2008 III РСШОР "Акватика", Казань ТАТР +0,83 5:34.74 II 352
50m: 36.66 36.66 150m: 2:01.21 43.25 250m: 3:28.77 44.24 350m: 4:55.34 43.28

100m: 1:17.96 41.30 200m: 2:44.53 43.32 300m: 4:12.06 43.29 400m: 5:34.74 39.40

14. АРБУЗОВА Адиля 2009 III СШОР "Касатка", Казань ТАТР +0,60 5:35.13 II 351
50m: 38.61 38.61 150m: 2:04.31 42.99 250m: 3:31.32 43.52 350m: 4:56.32 41.88

100m: 1:21.32 42.71 200m: 2:47.80 43.49 300m: 4:14.44 43.12 400m: 5:35.13 38.81

15. ДОЗМАРОВА Мария 2009 III СШ "Быстрица", Киров КИР 5:38.01 II 342
50m: 36.58 36.58 150m: 2:01.62 43.19 250m: 3:29.55 43.44 350m: 4:57.18 43.23

100m: 1:18.43 41.85 200m: 2:46.11 44.49 300m: 4:13.95 44.40 400m: 5:38.01 40.83

16. КРЕЛЬ Ольга 2008 III СШ "Манеж", Санкт-Петербург СПБ +0,58 5:38.07 II 342
50m: 36.60 36.60 150m: 2:00.14 42.90 250m: 3:26.72 43.51 350m: 4:55.47 45.12

100m: 1:17.24 40.64 200m: 2:43.21 43.07 300m: 4:10.35 43.63 400m: 5:38.07 42.60

17. СМИРНОВА Александра 2008 III СШ "Манеж", Санкт-Петербург СПБ +0,77 5:38.24 II 341
50m: 35.61 35.61 150m: 2:00.39 43.24 250m: 3:28.95 45.09 350m: 4:56.38 42.97

100m: 1:17.15 41.54 200m: 2:43.86 43.47 300m: 4:13.41 44.46 400m: 5:38.24 41.86

18. ПРОКОФЬЕВА Полина 2009 III СШОР "Касатка", Казань ТАТР +0,88 5:45.06 III 321
50m: 38.96 38.96 150m: 2:07.20 44.29 250m: 3:33.98 43.85 350m: 5:01.21 43.74

100m: 1:22.91 43.95 200m: 2:50.13 42.93 300m: 4:17.47 43.49 400m: 5:45.06 43.85

19. ОЛЕФИРОВА Елена 2008 II ДЮСШ п.г.т. Рамонь ВРЖ +0,63 5:46.96 III 316
50m: 35.67 35.67 150m: 2:02.24 44.84 250m: 3:33.84 45.58 350m: 5:04.25 44.47

100m: 1:17.40 41.73 200m: 2:48.26 46.02 300m: 4:19.78 45.94 400m: 5:46.96 42.71

20. ШИГАПОВА Элина 2009 III РСШОР "Акватика", Казань ТАТР +0,67 5:48.05 III 313
50m: 37.74 37.74 150m: 2:06.53 44.92 250m: 3:36.93 45.07 350m: 5:06.32 44.42

100m: 1:21.61 43.87 200m: 2:51.86 45.33 300m: 4:21.90 44.97 400m: 5:48.05 41.73

21. ЖУЛЬЕВА Виктория 2008 III СШ "Виктория", Екатеринбург СВРД +1,07 5:50.06 III 308
50m: 38.10 38.10 150m: 2:05.83 44.18 250m: 3:37.42 45.68 350m: 5:07.24 44.43

100m: 1:21.65 43.55 200m: 2:51.74 45.91 300m: 4:22.81 45.39 400m: 5:50.06 42.82

22. МАМЕДОВА Марьям 2008 III РСШОР "Акватика", Казань ТАТР +0,70 5:52.81 III 301
50m: 37.74 37.74 150m: 2:06.18 44.35 250m: 3:36.91 45.15 350m: 5:06.86 44.80

100m: 1:21.83 44.09 200m: 2:51.76 45.58 300m: 4:22.06 45.15 400m: 5:52.81 45.95

23. КРАСНОШТАНОВА Елизавета 2009 III ФК "MARLIN", Мирный ЯКТ +0,78 5:57.25 III 289
50m: 39.63 39.63 150m: 2:09.04 45.20 250m: 3:41.55 46.20 350m: 5:12.78 45.98

100m: 1:23.84 44.21 200m: 2:55.35 46.31 300m: 4:26.80 45.25 400m: 5:57.25 44.47
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Дистанция 5, Девочки, 400m Вольный стиль, Девушки (11-12 лет)

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки

24. ХУСАИНОВА Малика 2009 III РСШОР "Акватика", Казань ТАТР +0,91 5:59.56 III 284
50m: 38.72 38.72 150m: 2:09.37 45.90 250m: 3:42.94 46.40 350m: 5:16.64 46.65

100m: 1:23.47 44.75 200m: 2:56.54 47.17 300m: 4:29.99 47.05 400m: 5:59.56 42.92

25. ДАВЛЕТХАНОВА Элина 2008 II РСШОР "Акватика", Казань ТАТР +0,64 6:03.63 III 274
50m: 38.62 38.62 150m: 2:11.17 47.01 250m: 3:46.27 47.51 350m: 5:18.89 45.56

100m: 1:24.16 45.54 200m: 2:58.76 47.59 300m: 4:33.33 47.06 400m: 6:03.63 44.74

26. МОРОЗОВА Анастасия 2009 III СШ "Виктория", Екатеринбург СВРД +0,72 6:05.96 III 269
50m: 38.76 38.76 150m: 2:10.94 46.75 250m: 3:46.98 48.02 350m: 5:20.43 44.89

100m: 1:24.19 45.43 200m: 2:58.96 48.02 300m: 4:35.54 48.56 400m: 6:05.96 45.53

27. ЖАВНЕРЧИК Евдокия 2009 III СШОР № 1, Севастополь СЕВ +0,51 6:07.34 III 266
50m: 36.96 36.96 150m: 2:13.20 49.37 250m: 3:50.81 48.81 350m: 5:25.40 46.26

100m: 1:23.83 46.87 200m: 3:02.00 48.80 300m: 4:39.14 48.33 400m: 6:07.34 41.94

28. КУЗНЕЦОВА Дарья 2009 II РСШОР "Акватика", Казань ТАТР +0,63 6:07.52 III 266
50m: 36.97 36.97 150m: 2:07.71 46.78 250m: 3:43.57 48.48 350m: 5:19.20 46.93

100m: 1:20.93 43.96 200m: 2:55.09 47.38 300m: 4:32.27 48.70 400m: 6:07.52 48.32

29. НИКИТИНА Полина 2009 III РСШОР "Акватика", Казань ТАТР +0,82 6:08.26 III 264
50m: 39.04 39.04 150m: 2:11.94 46.76 250m: 3:47.94 48.47 350m: 5:23.23 46.95

100m: 1:25.18 46.14 200m: 2:59.47 47.53 300m: 4:36.28 48.34 400m: 6:08.26 45.03

30. ПАНИНА Мирослава 2009 III РСШОР "Акватика", Казань ТАТР +0,66 6:13.33 III 254
50m: 40.42 40.42 150m: 2:14.47 47.23 250m: 3:51.28 48.19 350m: 5:27.14 46.84

100m: 1:27.24 46.82 200m: 3:03.09 48.62 300m: 4:40.30 49.02 400m: 6:13.33 46.19

Девушки (13-14 лет)

1. СИНЮКОВА Елизавета 2007 кмс СК "Олимпия", Пермь ПЕРМ +0,85 4:43.54 кмс 580
50m: 32.22 32.22 150m: 1:43.45 35.89 250m: 2:56.25 36.70 350m: 4:08.82 35.99

100m: 1:07.56 35.34 200m: 2:19.55 36.10 300m: 3:32.83 36.58 400m: 4:43.54 34.72

2. ОЛОВЯННИКОВА Мария 2007 I СШОР "Юность Москвы", Москва МОС +0,66 4:57.66 I 501
50m: 32.83 32.83 150m: 1:47.51 38.02 250m: 3:04.30 38.10 350m: 4:21.02 37.82

100m: 1:09.49 36.66 200m: 2:26.20 38.69 300m: 3:43.20 38.90 400m: 4:57.66 36.64

3. ТАРАТУТА Ксения 2007 II СШ "Манеж", Санкт-Петербург СПБ +0,96 4:59.68 I 491
50m: 34.43 34.43 150m: 1:50.53 38.53 250m: 3:07.59 38.74 350m: 4:24.06 38.09

100m: 1:12.00 37.57 200m: 2:28.85 38.32 300m: 3:45.97 38.38 400m: 4:59.68 35.62

4. ВЕЛИЧКО Арина 2006 II СШ "Манеж", Санкт-Петербург СПБ +0,87 5:02.54 II 477
50m: 33.95 33.95 150m: 1:51.06 38.60 250m: 3:08.14 37.83 350m: 4:24.86 37.86

100m: 1:12.46 38.51 200m: 2:30.31 39.25 300m: 3:47.00 38.86 400m: 5:02.54 37.68

5. ПРОСНЕВА Дарья 2007 II СК "Олимпия", Пермь ПЕРМ +0,78 5:04.55 II 468
50m: 34.91 34.91 150m: 1:51.85 38.75 250m: 3:09.27 38.54 350m: 4:27.29 38.75

100m: 1:13.10 38.19 200m: 2:30.73 38.88 300m: 3:48.54 39.27 400m: 5:04.55 37.26

6. СОЛОХИНА Анастасия 2006 II ОСШОР  Одинцово МО +0,85 5:05.13 II 465
50m: 34.21 34.21 150m: 1:50.28 38.48 250m: 3:08.35 38.95 350m: 4:27.43 39.40

100m: 1:11.80 37.59 200m: 2:29.40 39.12 300m: 3:48.03 39.68 400m: 5:05.13 37.70

7. ПАЛКИНА Виолетта 2007 II СШОР "Обь", Алтайский край АЛТ +0,73 5:05.72 II 462
50m: 33.92 33.92 150m: 1:50.81 38.86 250m: 3:09.42 39.39 350m: 4:27.66 38.40

100m: 1:11.95 38.03 200m: 2:30.03 39.22 300m: 3:49.26 39.84 400m: 5:05.72 38.06

8. КОСТЮК Алиса 2007 II СШ № 10, Москва МОС +0,92 5:07.14 II 456
50m: 34.36 34.36 150m: 1:51.14 38.91 250m: 3:10.55 39.89 350m: 4:29.77 39.54

100m: 1:12.23 37.87 200m: 2:30.66 39.52 300m: 3:50.23 39.68 400m: 5:07.14 37.37

9. ГАЛИМУЛЛИНА Алсу 2007 II РСШОР "Акватика", Казань ТАТР +0,66 5:07.95 II 452
50m: 33.39 33.39 150m: 1:50.99 39.51 250m: 3:10.20 39.61 350m: 4:29.73 39.73

100m: 1:11.48 38.09 200m: 2:30.59 39.60 300m: 3:50.00 39.80 400m: 5:07.95 38.22

10. ГОЛОВИНА Алиса 2007 I СК "Олимпия", Пермь ПЕРМ +0,78 5:11.69 II 436
50m: 34.26 34.26 150m: 1:52.00 39.00 250m: 3:12.36 40.17 350m: 4:33.90 40.76

100m: 1:13.00 38.74 200m: 2:32.19 40.19 300m: 3:53.14 40.78 400m: 5:11.69 37.79
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Дистанция 5, Девочки, 400m Вольный стиль, Девушки (13-14 лет)

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки

11. САРАЕВА Виолетта 2007 III ОСШОР  Одинцово МО +0,87 5:12.15 II 434
50m: 33.84 33.84 150m: 1:51.03 38.80 250m: 3:11.09 39.94 350m: 4:31.89 40.44

100m: 1:12.23 38.39 200m: 2:31.15 40.12 300m: 3:51.45 40.36 400m: 5:12.15 40.26

12. КОШЕВАЯ София 2007 III СШОР "Обь", Алтайский край АЛТ +0,92 5:22.14 II 395
50m: 34.26 34.26 150m: 1:55.34 41.40 250m: 3:18.63 41.33 350m: 4:41.06 40.53

100m: 1:13.94 39.68 200m: 2:37.30 41.96 300m: 4:00.53 41.90 400m: 5:22.14 41.08

13. ТАРАСОВА Виктория 2007 II СШ "Быстрица", Киров КИР +0,74 5:28.53 II 372
50m: 35.36 35.36 150m: 1:57.08 41.64 250m: 3:22.19 350m: 4:47.37

100m: 1:15.44 40.08 200m: 4:05.28 2:08.20 300m: 5:30.78 2:08.59 400m: 5:28.53 41.16

14. ДЕМЕНТЬЕВА Виктория 2007 II РСШОР "Акватика", Казань ТАТР +0,95 5:36.21 II 347
50m: 36.61 36.61 150m: 2:01.18 42.93 250m: 3:26.85 43.43 350m: 4:54.38 43.82

100m: 1:18.25 41.64 200m: 2:43.42 42.24 300m: 4:10.56 43.71 400m: 5:36.21 41.83

15. САРМАЕВА Вероника 2006 III СШ "Центр", Сергиев Посад МО +0,93 6:18.42 III 243
50m: 39.32 39.32 150m: 2:15.63 50.14 250m: 3:54.54 50.18 350m: 5:34.52 50.12

100m: 1:25.49 46.17 200m: 3:04.36 48.73 300m: 4:44.40 49.86 400m: 6:18.42 43.90

Юниорки (15-17 лет)

1. ГУЛЯЕВА Елизавета 2004 I СШОР "ЮМ-Труд", Москва МОС +0,84 4:54.88 I 515
50m: 33.70 33.70 150m: 1:47.85 37.16 250m: 3:02.70 37.18 350m: 4:18.04 37.53

100m: 1:10.69 36.99 200m: 2:25.52 37.67 300m: 3:40.51 37.81 400m: 4:54.88 36.84

2. ШЕРСТНЁВА Евгения 2005 I ЦСКА, Москва МОС +0,76 4:55.28 I 513
50m: 31.34 31.34 150m: 1:45.73 37.59 250m: 3:02.21 38.68 350m: 4:18.93 38.04

100m: 1:08.14 36.80 200m: 2:23.53 37.80 300m: 3:40.89 38.68 400m: 4:55.28 36.35

3. ГУЛЯЕВА Екатерина 2004 I СШОР "ЮМ-Труд", Москва МОС +0,86 4:59.18 I 493
50m: 32.58 32.58 150m: 1:48.64 38.36 250m: 3:05.21 38.03 350m: 4:21.88 38.05

100m: 1:10.28 37.70 200m: 2:27.18 38.54 300m: 3:43.83 38.62 400m: 4:59.18 37.30

4. ИСАКОВА Анна 2005 II СШОР № 1, Москва МОС +0,76 5:08.56 II 450
50m: 34.27 34.27 150m: 1:51.51 39.26 250m: 3:11.48 39.66 350m: 4:30.94 39.65

100m: 1:12.25 37.98 200m: 2:31.82 40.31 300m: 3:51.29 39.81 400m: 5:08.56 37.62
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